
СПИСОК НА НАТПРЕВАРУВАЧИ - МАШИНСКА СТРУКА 

 

Образовен профил: Машински техничар 
 Име и презиме на ученикот Училиште 

1. Богдановски   Стефан СОУ„Ѓорѓи Наумов“ - Битола 
2. Стојанов Славче     СОУ„Коле Неделковски“ - Велес 
3. Сотироски   Климент ОЕМУЦ„Св. Наум Охридски“ – Охрид 
4. Zemri   Idrizi СОТУ„Гостивар“ - Гостивар 

 

 

Образовен профил:  Техничар за компјутерско управување 
 Име и презиме на ученикот Училиште 

1. Митревски Филип     СОУ„Ѓорѓи Наумов“ - Битола 
2. Златко Томески       СОУ„Коле Неделковски“ - Велес 
3. Христијан Силов СОУ„Коле Нехтенин“ - Штип 
4. Андреска  Ангела  ОЕМУЦ„Св. Наум Охридски“ – Охрид 

 

 

Образовен профил:  Автотехничар - мехатроничар 
 Име и презиме на ученикот Училиште 

1. Стамков Никола   СОУ „Јосиф Јосифовски“ - Гевгелија 
2. Благој Јанев СОУ„Коле Нехтенин“ - Штип 
3. Тасески Антонио     ОЕМУЦ„Св. Наум Охридски“ – Охрид 
4. Александар Митев СОУ„Кочо Рацин“ – Свети Николе 
5. Алан  Дрндарски АСУЦ„Боро Петрушевски“ – Скопје 
6. Bekim  Ismaili АСУЦ„Боро Петрушевски“ – Скопје 

 


